
お客様各位

２０１５年１０月

ニッタン株式会社

【重要なお知らせ】

手動起動装置 国内物件無償改修完了のお知らせ

拝啓

平素はニッタン製品をご愛顧賜りまして、誠に有難うございます。

弊社製ガス消火設備に使用しております手動起動装置の一部製品に不具合が

判明し、２０１４年４月付【重要なお知らせ】にて製品の無償改修を進めて参り

ました。２０１５年９月末日をもちまして国内出荷全物件の改修が完了しました。

お客様並びに関係者様のご理解ご協力を賜り、誠に有難うございました。

今後ともさらなる品質向上を目指し、お客様の信頼にお応えできるよう

一層努力してまいります。

何卒、末永く御愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

・本件に関するお問い合わせ

ニッタン株式会社 品質保証室 手動起動装置担当

電話番号 03-5333-7072

受付時間 9:00～17:00 (土・日・祝日・年末年始を除く)

※お客様から御提供頂きました個人情報は、本件の対応にのみ利用し管理いたします。尚、これらの業務に携わるニッタングループや

協力会社へもお客様情報を開示することがあります。


